
oktober 2021  

 

Bestyrelsesmøde i Arresø Sejlklub afholdt den 18. oktober 2021.  

Tilstede: Steffen Hovedskov Rasmussen, Michael Mazur, Peter Stæhr & Marianne Johanson  

Afbud: Maria Glahn, Jacob Schäffer & Henrik Olsen 

Økonomi: Økonomien er lidt en gentagelse fra sidst. Der ligger dog en del regninger i pipeline, der skal 
betales i løbet af det næste stykke tid. 
Den beskadigede dør ud til dametoilettet får vi udskiftet snarest og sender regning til lejer, som er 
indforstået. Peter kikker på mål på døren, om det er standardmål eller, om vi skal have fat i en fagmand. 
De medlemmer, som stadig ikke har betalt kontingent, får endnu 14 dage til at få betalt, ellers opsiger vi 
deres medlemskab i sejlklubben. Intet nyt i den inkassosag, som kører i øjeblikket. 

Vi skal forhandle med kommunen om en ny lejeaftale på havneområdet – nuværende ophører ultimo 2021. 
På baggrund af den nye lokalplan, som der skal udarbejdes detaljer omkring, vil vi høre, om vi kan forlænge 
den eksisterende aftale et halvt eller et helt år, indtil vi ved, hvad der skal ske med området. Steffen tager 
kontakt til kommunen. 

På næste bestyrelsesmøde kigger vi på oversigt over udgifter/lokaletilskud og budgetforslag i forbindelse 
med tilskud fra kommunen til næste år. 

Nyt nøglesystem: Michael har undersøgt system med elektroniske nøgler og fået en forhåndspris på ca. 
35.000 for 1 lås og 100 nøglebrikker. Det kan vi ikke bruge, da vi skal have omlagt omkring 10 låse, så 
Michael indhenter et mere målrettet tilbud. Alternativt prøver Michael også at indhente tilbud på nyt Ruko 
låsesystem, stadig med systemnøgler. 

Kran: Michael havde i først omgang bestilt eftersyn på kranen inkl. åg og dertilhørende stropper. Det er 
aflyst, da der stadig er både, der skal op af vandet, og ham, der skal tilse kranen, tager åget med hjem for at 
udsætte det for belastning og test. Projektet udsættes til vinter eller tidligt forår. 

Håndvask hos kajakkerne: Er utæt. Michael kigger på den i nærmeste fremtid. 

Bortkørsel af både: Den båd, der står på trailer, køres hjem til Steffen. Båden, der ligger i siden af grusvejen 
inden p-pladsen, kører Steffen væk inden for kort tid. 

Buskads fjernes: Sejlklubben har vedligeholdelsespligten af arealet ved bådpladsen. Vi ønsker buskadset 
fjernet - klippet helt ned til jordniveau - på begge sider af pladsen ud mod Søkrogvej og grusstien, så der 
bagefter kan vokse et smalt buskads/hæk op. Kommunen har udliciteret dén slags opgaver på deres egne 
arealer, så vi må klare det selv. Det bliver et vinterprojekt. Steffen fjerner i løbet af de næste uger de 
afklippede grene og buskads ved øst molen og på p-pladsen. Er fra arbejdsdagen den 2.10. 

Arbejdsdage: Havnefogeden udarbejder et oplæg med opgaver til arbejdsdagen. Bestyrelsen beslutter og 
prioritere derefter arbejdsopgaverne. 
Vi skal have styr på forsikring omkring arbejde med eventuelle motorsave og andre maskiner. Hvem har 
ansvaret? Peter undersøger hvordan vi er forsikret ved Dansk Sejlunion. (Efterfølgende er afklaret, at 
trænere og frivillige ledere er arbejdsskadeforsikrede, og en ansvarsforsikring dækker erstatningsansvar, 
som klubben kan pådrage sig i forbindelse med sit virke). 



Havneudvidelse: Steffen har en kontakt hos Cowi, der har lavet den slags projekter før. Det drejer sig kun 
om arealet i vandet, ikke på land, da der stadig ikke er vedtaget detaljer i lokalplanen. 

Festopgaver til 20.11.: Steffen tager fat i slagteren omkring middagen. Steffen og Michael står for indkøb af 
vin og velkomstdrink. Helle & hendes datter er booket og dækker bord. Maria har styr på duge, servietter 
og lys. 

Kommende arrangementer: 

Lørdag 30.10.21 kl. 13.00 Standernedhaling 

  Mere info følger.   

Lørdag 20.11.21 kl. 18.00 Årsfest 

Beklageligvis har der indsneget sig en trykfejl på første invitation på 
Medlemsforum – det er selvfølgelig lørdag den 20. november 2021.  

December  Gløggaften 

  Mere info følger. 

Dato for næste møde:  mandag d. 15.11.21 kl. 19.00 i klubhuset 

   Referent: Marianne 

 


